
U C H W A Ł A    Nr XXXVI/ 185 / 2006
Rady Gminy w Grzegorzewie

z dnia 11 lipca 2006 r.

w sprawie zakresu i formy półrocznej informacji  z przebiegu wykonania 
 budżetu  Gminy Grzegorzew

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 
153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r. Dz. U. Nr 
102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759,zm.2005 r. Dz. U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 
zm.2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128)  oraz  art. 198 ust.2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.
 o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Dz. U. Nr169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 
45 poz.319; Nr 61 poz.433)   RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

§ 1.   Ustala się, zakres informacji półrocznej z przebiegu wykonania budżetu gminy Grzegorzew 
        za I półrocze z uwzglednieniem  zadań podległych jednostek, w szczególności stanu należności
        i zobowiązań w tym wymagalnych. 

§ 2.  Informacja powinna  być złożona w szczegółowości uchwalenia uchwały budżetowej w formie  
        tabelarycznej i opisowej obejmując:  
       1. Realizację dochodów z poszczególnych źródeł z uwzględnieniem odchyleń od ich realizacji, 
       2. Realizację  wykonania wydatków budżetu  uwzględniając   wydatki bieżące  i majątkowe :
          a) w wydatkach należy uwzględnić  wysokość udzielonych dotacji innym jednostkom;
          b) omówienie wydatków związanych z udzieleniem pomocy finansowej innym jednostkom 
               na podstawie umów i porozumień;
          c) omówione winny być wydatki związane z obsługą długu publicznego i zawartymi umowami 
              z tytułu poręczeń  i gwarancji  ( o ile z budżetu były udzielane);
          d) wydatków związanych z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
               alkoholowych;
          e)  przedstawić stan przychodów i rozchodów budżetu gminy;
          f)  w przypadku realizacji zadań z zakresu wieloletniego programu inwestycyjnego, należy uwzględnić 
              zakres ich realizacji;
          g) realizację planu dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych;
          h) przedstawić realizację przychodów  i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska; 
           i)  przedstawić realizację planu dochodów związanych z realizacją  zadań z zakresu  administracji 
               rządowej.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Traci moc uchwała Nr VIII /41/99 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 30 czerwca 1999 r.  w sprawie
        zakresu i formy półrocznej informacji  z przebiegu wykonania  budżetu  Gminy Grzegorzew

§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
        na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                                  

                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                     /-/ Stanisław Pyka



U Z A S A D N I E N I E

do  Uchwały  Nr  XXXVI  / 185 / 06
Rady Gminy w Grzegorzewie

z dnia 11 lipca 2006 r.

w sprawie zakresu i formy półrocznej informacji  z przebiegu wykonania 
 budżetu  Gminy Grzegorzew

 

               

                  Na podstawie art.198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  Rada Gminy w Grzegorzewie określi 

zakres i formę złożenia półrocznej informacji o wykonaniu budżetu przez Wójta Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

                                                                                     WÓJT   GMINY
                                                                                      /-/ Bożena Dominiak


	U Z A S A D N I E N I E
	do  Uchwały  Nr  XXXVI  / 185 / 06
	Rady Gminy w Grzegorzewie
	z dnia 11 lipca 2006 r.

